^b Projecti. Ms. Martyrologium S. Gudilæ Bruxellis: Civitate Arvernæ S. Projecti episcopi et martyris, qui a proceribus suaæ urbis in ultionem Hectoris Massiliensem

suum patricii, quem ob injusticias Arvernensi Ecclesiæ illatas Hildericus Francorum rex peremerat, martyria coronatus est. Et Amarin viri Dei, qui cum præfato Projecto episcopo a proceribus dictæ urbis Arvernensis trucidatus est.

^c Tyrsi. S. Thyrus passus est tempore Decii imperatoris. Ado, Bæda Vnig., Notker. Colitur una cum SS. Lencio et Callinico xvin et xxviii Jan. a Latinis, et a Græcis xiv Decemb. S. Thyrus vero seorsim memoratur Jan. xxv.

^d Polycarpi. Fuit hic Joannis apostoli discipulus et ab eo Smyrnæ episcopus ordinatus; totius Asie princeps fuit. Illic propter quasdam super die Paschæ quæstiones sub imperatore Antonino Pio, Ecclesiæ in urbe regente Auiceto Roinam venit, ubi plurimos credentium Marcionis et Valentini persuasione deceptos reduxit ad fidem. Postea vero, regnante M. Antonino et L. Aurelio Commodo, sedente Smyrnæ proconsule, et universo populo in amphitheatro aduersus eum personante, igni traditus est. Hieronyminus. Proconsul fuit Tatius Quadratus.

EDITIO COLONIENSIS.

Eodem die natale sancti Theogenis martyris, et aliorum sex. Apud Bituricas civitatem, sancti Sulpitii episcopi et confessoris.

F. VI KALEND. FEBR. — Natale sancti Joannis episcopi Constantinopolitani, cognomento Chrysostomi, qui verbo atque exemplo plurimum profuit Christianae religioni. Item beati Mauri abbatis monasterii Bobacensis. Et apud Bethleem dormitio beatæ Paulæ matris Eustachii virginis Christi. Quæ cum esset e nobilissimo senatorum genere, abrenuntians seculo, et opibus suis in pauperes erogatis, Christi consecuta est paupertatem, et apud præfatum oppi-

A dum Dominica nativitate gloriosum monasterium virginalis exstitit mater. Hujus vitam virtutibus admirandam sanctus Hieronymus scribens, testatur eam longo coronatam esse martyrio. Et sanctorum Doti, Juliani, Vincentii et aliorum xxvii.

G. V KALEND. FEBR. — Natale sancte Agnetis secundo. Et in civitate Apollonia, Leucii, Tyrsi, Callenici martyrum, qui tempore Decii imperatoris sub præsidibus Cumbritio, Silvano et Baudo, diversis tormentorum generibus excruciat. Primus et ultimus abscissione capitis, medius cœlesti voce evocatus, spiritum reddens martyrum consummaverunt,

EDITIO BOLLANDIANA.

quit : qui enim mihi dedit velle, largietur et posse, B atque ipsum tolerabilem faciet violenti ignis ardorem. Itaque ferro eum nemo vinxit : sed post tergum ligatis manibus, ut devotus aries, passionis limen ingressus est : illicque oratione completa subjiciunt ignem : sed flamma martyris corpusculum nullo violabat amplexu. Totus ergo in igne splendidus factus, pro felore mirabilem ex se dedit odorem. Jussum deinde est gladiunculum sancto pectori injicere : quo facto, ecce subito fluente sanguinis copia, de corpore columba processit, ac statim cruento sopitum cessit incendium.